INDICAÇÃO Nº 101/2017

MESA DIRETORA

RETIRADA DA BASE DE BICICLETÁRIO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O  Vereador  que  esta  subscreve, propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal,  junto  à  Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos,  a tomada de providências visando a retirada da base do

bicicletário existente na Avenida Almir de Souza Ameno, no Bairro Funcionários, em frente à loja

Cred Líder – calçada do prédio Mademoiselle.

JUSTIFICATIVA:

A medida sugerida visa erradicar os constantes acidentes que têm ocorrido e que são provocados
pela base que permaneceu chumbada no local, após a retirada do bicicletário.

Sala das Sessões, 06 de março de 2017

Geraldo Magela Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM: 06/03/2017                   PRESIDENTE: ____________________

DESPACHO:  ENCAMINHE-SE